

شنبه ۱ اردیبهشت ۱۳۹۷ ۴۰ شعبان ۱۴۲۹ ۲۱ آپریل ۲۰۱۸

اخبار

کتاب هزار توی سعودی در بازار ایران می شود

نشر اسم کتاب هزار توی سعودی نوشته الیوت هاوس سردبیر سابق وال‌استریت ژورنال را به ترجمه کار باغبانی و ابراهیم موسوی منتشر و هفته آینده روانه بازار کتاب می‌کند.کارن الیوت هاوس، سردبیر سابق وال‌استریت ژورنال و برندهٔ جایزهٔ پولیتزر است که نزدیک به ۳۵ سال‌عربستان سعودی را موضوع پژوهش‌های خود قرار داده و بارهای بسیار به آن سرزمین سفر کرده است. هاوس برای تألیف این کتاب، علاوه بر سفرهای متعددش به این کشور، با بسیاری از شاهزادگان، روحانیان، تجار و حتی زنان همیشه سراپا پوشیدهٔ برستان مصاحبه کرده و حتی روزهای بسیاری را در کنار خانواده‌های متفاوت سعودی زیسته و سعی کرده در کتاب خود به لایه‌های زیرین مردم، دین، حکومت، خاندان سلطنتی و گذشته و پیش‌بینی هرمود آیندهٔ عربستان سعودی بپردازد.این کتاب در سال ۲۰۱۲، یعنی اواخر سلطنت ملکعبدالله نوشته شده است و به بحران‌های موجود در جامعهٔ سعودی اشاره دارد؛ بحران‌هایی که تا همین اواخر و حتی تا هم‌کنون ادامه دارد.اما هاوس برای هرکدام از این بحران‌ها راهکارها و پیشنهاد‌های مطرح می‌کند و اتفاقاً ساختار جالب است که می‌بینیم امروزه در دوران ولایت‌عهدی محمد بن‌سلمان، همان‌ها طبق النعل‌بالنعل عمل می‌شود.این در حالی است که به اعتراف خود نویسنده، عادل الجبیر، شاهزاده و سفیر وقت عربستان در ایالات متحده از مشوقان و حامیان سفرها و پژوهش‌های او به این کشور و تألیف این کتاب بوده است.

برایی نمایشگاه موضوعی کتاب روز ملی کارآفرینی

نمایشگاه‌موضوعی کتاب‌روز ملی کارآفرینی روز دوشنبه ۱۳ اردیبهشت، در کتابخانه عمومی حسینیه ارشد برپا می‌شود.امروزه در دنیا بیش از یک میلیارد جوان پانزده تا بیست و چهار ساله وجود دارند که ۱۸ درصد جمعیت جهان را تشکیل می‌دهند. زنان و مردان جوان، نقش مهمی به عنوان شهروندان، کارگران مولد، کارآفرینان، مصرف کنندگان، اعضای جامعه مدنی و علمان تغییر، ایفا می‌کنند. انرژی و ظرفیت آنها برای نوآوری، منابع گرانبهائی است که هیچ کشوری حاضر به از دست دادن آنها نیست که در ایران نیز دولت توجه دیدن و ساختاری به مقوله کارآفرینی در جامعه دارد و تاکنون کوشیده است با رویکرد حمایت‌گسترده از کارآفرینان، بسترهای لازم را برای اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی فراهم آورد، با همین رویکرد و بر مصوبه ۶۱۱ شورای عالی انقلاب فرهنگی روز سوم اردیبهشت به عنوان روز ملی کارآفرینی نامگذاری شده است.کتابخانه عمومی حسینیه ارشد، به منظور اطلاع‌رسانی در این حوزه و در ادامه روند برگزاری نمایشگاه‌های موضوعی کتاب، نمایشگاهی از منابع موجود خود را روز دوشنبه ۱۳ اردیبهشت در ساعات کاری کتابخانه در محل آن واقع در خیابان دکتر شریعتی برپا می‌کند.

سیدعباس صالحی افزود: در بازدیدی که از موزه ملی عراق داشتم از نزدیکی اشتراکات فراوان تاریخی و ریشه های مشترک میان دو ملت ایران و عراق را مشاهده کردم. وی گفت: دشمنان جهان اسلام برای خوراسیم نقشه های خاصی طراحی کرده‌اند و علیه ملت ها و کشورهای اسلامی برنامه دارند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی پیدایش رژیم صهیونیستی در دهه چهل میلادی و نیز فتنه تفکری‌ها و تئوریست‌ها در منطقه در یک دهه گذشته را از مصادیق اقدام برای ایجاد تفرقه و فتنه مذهبی میان کشورهای منطقه ارزیابی کرد.صالحی گفت: در عراق طرح وسیعی طراحی کردند تا این کشور کانون فتنه مذهبی باشد اما هوشیاری مردم و علما و رهبران مذهبی و سیاسی عراق این فتنه را خنثی کرد. وی افزود: تجربه عراق که همیاری ملی برای خاموش کردن فتنه بود می تواند الگویی برای جهان اسلام باشد این تجربه هم در بخش مقاومت و جهاد نظامی بود و هم در بعد حرکت فرهنگی انجام شد و تلاش فکری گسترده ای برای مقابله با ریشه ها و زمینه های پرورش تفکر افراطی صورت گرفت. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلایی گفت: جمهوری اسلامی ایران با نگاه تقرب و ایجاد همدلی بین امت اسلامی حرکت می کند و امیدواریم جدلیات عراق و ایران موجب همکاری ها و تبادل تبادل باشد. در زمینه تقرب بین مذاهب و مقابله با

همزمان با سی و ششمین جشنواره جهانی فیلم فجر رونمایی از

نسخه بخش عربی و بازاریابی انگلیسی پر تال بنیاد سینمایی فارابی به منظور توسعه خدمات برون مرزی این مجموعه رونمایی شد. مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی، مدیرعامل تاش، مدیرعامل ایران تاش، مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی با تأکید بر رویکرد جهانی کردن محصولات فرهنگی این بنیاد خاطر نشان کرد: با توجه به تغییرات گسترده در تعاملات و بازرگانی آنلاین در جهان، بنیاد سینمایی فارابی اقدام به بازتولید و توسعه بخش برخط امور بین‌الملل کرد. تاش ضمن اعلام رونمایی از این ابزار مدرن به ضرورت بالا بردن سطح کیفیته ارائه محتوای فیلم‌های مطرح ایرانی در بازار جهانی و افزایش تعاملات جهانی با کمیته‌های و بخش‌کنندگان همه نقاط جهان در راستای توسعه فرهنگ ایرانی اسلامی اشاره کرد و افزایش مخاطب و حضور در جوامع جهانی و بالا بردن درآمد‌های بین‌المللی را از اهداف ارائه این ابزار بر روی پر تال بنیاد فارابی نام برد.

کتاب «همانند هیچکاک» (زندگی و آثار

آلفرد هیچکاک) نوشته پرویز نوری توسط نشر چشمه منتشر و راهی بازار نشر شد.کتاب «همانند هیچکاک» زندگی و آثار آلفرد هیچکاک) نوشته پرویز نوری به تازگی توسط نشر چشمه منتشر و راهی بازار نشر شده است. این کتاب پنجمین عنوان از مجموعه



فتنه های مذهبی شود و ایران در این زمینه آماده استفاده از تجربیات دیوان وقف سنی عراق و به طور کلی همه بخش های ذریبط در کشور عراق است.در این دیدار علامه شیخ عبداللطیف الهمیم رییس دیوان وقف سنی عراق نیز گفت: طرح های صهیونیستی با ایجاد فتنه مذهبی به دنبال نابودی و خارج کردن کشورهای اسلامی از گردونه یکی پس از دیگری هستند اما ما جلوی آن می ایستیم. وی تأکید کرد: از طرح دشمن برای ایجاد فتنه مذهبی آگاه هستیم و این طرح صهیونیستی

مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی در ادامه افزود: ارائه سرویس به شرکای تجاری بنیاد سینمایی فارابی در جهت تسریع و تسهیل در استفاده از فیلم‌های این بنیاد و اطلاع رسانی جشنواره‌های بین المللی ایران در جوامع دیگر از اهداف دیگر این ابزار می‌باشد.

استفاده از آخرین استانداردهای موجود، ایجاد سرویس ویژه همکاران بنیاد در کشورهای مختلف، تسهیل در روند ارسال نسخه‌های باکیفیت به صورت آنلاین برای بخش‌کنندگان طرف قرارداد، انتشار یادداشت‌ها و نقدهای منتقدین جهانی، آرشيو جامع و کامل بخشی از سرویس‌های موجود در این سامانه در نظر گرفته شده است. علیرضا تاشش در پایان با اشاره به آخرین جلسه هیأت امنا در سال گذشته گفت: از مصوبات جلسه هیأت امنا، راه اندازی نسخه عربی پایگاه اطلاع رسانی بنیاد سینمایی فارابی بود که به همین منظور این بخش نیز به پایگاه اطلاع رسانی بنیاد افزوده شد.

لازم به ذکر است نسخه بازاریابی بخش بین‌الملل این پر تال به

کتاب «همانند هیچکاک» توسط نشر چشمه منتشر شد

«مطالعات سینمایی» است که این ناشر چاپ می‌کند. این کتاب به نوعی معرفی و نقد آثار سینمایی آلفرد هیچکاک فیلمساز معروف انگلیسی است که به‌هالیوود رفته و تعدادی از آثار ماندگار تاریخ سینما را ساخت. پرویز نوری محقق و منتقد سینما این اثر را نوشته و گردآوری کرده و کتاب، با مقدمه ای از پرویز دویلی

اشتراکات فراوان تاریخی و ریشه های مشترک میان دو ملت ایران و عراق است

مدارس دینی و همچنین آموزش و توجیه روحانیون و ائمه جماعات اشاره کرد.ریس دیوان وقف سنی عراق گفت در این زمینه با اهانت به مذاهب دیگر یا نفرت پراکنی مقابله کرده‌ایم و موارد توهین آمیز و یا مشوق خوراسیم را از کتابهای درسی مدارس علمیه خود حذف کرده‌ایم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی پس از این دیدار در جمع خبرنگاران ضمن قدردانی از تلاش های قابل توجه دیوان وقف سنی عراق در حوزه های مختلف برای مبارزه فکری و فرهنگی با افراط گرایی و درعین حال کمک عملی به مردم رنج‌دیده عراق برای کاهش آلام ناشی از تروریسم و آوارگی قدردانی کرد.

صالحی افزود: تلاش برای تقویت تفکر معتدل همراه با عقلانیت و به دور از افراط و تفریط از جمله اقدامات مهمی است که دیوان وقف سنی عراق انجام داده است و می تواند بستر مناسبی برای همکاری ها و تبادل تجربیات و همچنین تقویت تقرب بین مذاهب در سطح منطقه باشد. وی گفت: این همکاری ها می تواند نه تنها زمینه بازگشت تفکرات افراطی در عراق و همچنین در منطقه را از بین ببرد بلکه ریشه های آن را بشکند.صالحی در جریان دیدار از دیوان وقف سنی همچنین از موزه اسلامی این دیوان حاوی اماکن و رویدادهای تاریخ صدر اسلام در قالب ماکت بازدید کرد.

آغاز به کار نسخه‌های جدید پایگاه‌های اطلاع‌رسانی بر خط بنیاد سینمایی فارابی

روزنامه‌های ایران



آدرس en.fcfc.ir. نسخه انگلیسی به آدرس press.fcfc.ir و نسخه عربی به آدرس ar.fcfc.ir در دسترس عموم مخاطبین قرار گرفته است.

دیگر نویسنده و محقق ایرانی که مقیم پراگ است، همراه شده است. این کتاب ۸ فصل با عنوان اصلی دارد که به ترتیب عبارت اند از: هیچکاک در آغاز، هیچکاک و زبان تصویر، هیچکاک صامت (۱۹۲۱ _ ۱۹۲۹)، هیچکاک ناطق (۱۹۲۹ _ ۱۹۳۹)، هیچکاک در آمریکا (۱۹۳۹ _ ۱۹۴۹)، هیچکاک در دهه

تلایی (۱۹۵۹ _ ۱۹۵۰)، هیچکاک در اوج (۱۹۶۰ _ ۱۹۶۹) و هیچکاک در پایان (۱۹۷۰ _ ۱۹۸۰).در هر بخش از معرفی فیلم های این کتاب، نظر و عقیده منتقدان درباره آثار هیچکاک درج شده که این مطالب، برداشت از نوشته های آن ها در مجله تیک وان (سال پنجم، شماره دوم، ۲۱ مه ۱۹۷۶) هستند.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول بموجب دادنامه شماره۵۸۸ صادره از شعبه۱۶ دادگاه عمومی تهران و در پرونده اجرائی کلسه ۱۶/۲۰۳۲۰۳۱۶/۹۴۰۲ دعوی محکوم له آقای شعبان چکیته به طرفیت محکوم علیه آقای هوشنگ طبران خواسته مطالبه وجه که محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال بابت محکوم به در حق محکوم له و مبلغ۰/۰۰۰/۰۰۰/۳۵۰۰۰ریال بابت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت که در این خصوص اشخاص نسبت به آن تحت هر عنوان دارند؛ دراد۷-توصیف اموال ملک:مغازه نیم‌پایه در یک‌سدانگ حسن آباد سمت راست کنارگذر مغازه با پلاک۳۰۳- وضعیت ثبتی وکاربری ملک: تجاری۴- وضعیت ملک از لحاظ اجاره و مدت میزان اجاره: در ید محکوم علیه می‌باشد؛ ۵-وضعیت ملک از لحاظ مشاعی یا مفروز بودن، منافع ۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به مالک است؛ ۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۴۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۴۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۴۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۴۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۴۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۴۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۴۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۴۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۴۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۴۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۵۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۵۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۵۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۵۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۵۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۵۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۵۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۵۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۵۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۵۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۶۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۶۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۶۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۶۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۶۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۶۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۶۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۶۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۶۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۶۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۷۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۷۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۷۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۷۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۷۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۷۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۷۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۷۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۷۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۷۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۸۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۸۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۸۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۸۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۸۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۸۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۸۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۸۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۸۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۸۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۹۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۹۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۹۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۹۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۹۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۹۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۹۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۹۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۹۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۹۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۰۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۰۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۰۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۰۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۰۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۰۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۰۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۰۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۰۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۰۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۱۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۱۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۱۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۱۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۱۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۱۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۱۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۱۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۱۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۱۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۲۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۲۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۲۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۲۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۲۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۲۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۲۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۲۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۲۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۲۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۳۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۳۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۳۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۳۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۳۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۳۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۳۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۳۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۳۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۳۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۴۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۴۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۴۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۴۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۴۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۴۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۴۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۴۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۴۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۴۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۵۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۵۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۵۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۵۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۵۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۵۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۵۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۵۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۵۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۵۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۶۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۶۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۶۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۶۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۶۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۶۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۶۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۶۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۶۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۶۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۷۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۷۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۷۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۷۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۷۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۷۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۷۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۷۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۷۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۷۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۸۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۸۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۸۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۸۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۸۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۸۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۸۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۸۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۸۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۸۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۹۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۹۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۹۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۹۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۹۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۹۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۹۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۹۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۹۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۱۹۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۰۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۰۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۰۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۰۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۰۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۰۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۰۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۰۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۰۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۰۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۱۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۱۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۱۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۱۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۱۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۱۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۱۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۱۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۱۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۱۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۲۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۲۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۲۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۲۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۲۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۲۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۲۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۲۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۲۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۲۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۳۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۳۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۳۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۳۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۳۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۳۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۳۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۳۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۳۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۳۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۴۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۴۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۴۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۴۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۴۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۴۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۴۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۴۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۴۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۴۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۵۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۵۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۵۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۵۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۵۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۵۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۵۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۵۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۵۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۵۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۶۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۶۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۶۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۶۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۶۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۶۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۶۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۶۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۶۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۶۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۷۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۷۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۷۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۷۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۷۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۷۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۷۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۷۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۷۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۷۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۸۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۸۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۸۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۸۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۸۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۸۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۸۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۸۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۸۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۸۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۹۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۹۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۹۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۹۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۹۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۹۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۹۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۹۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۹۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۲۹۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۰۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۰۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۰۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۰۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۰۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۰۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۰۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۰۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۰۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۰۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۱۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۱۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۱۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۱۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۱۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۱۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۱۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۱۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۱۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۱۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۲۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۲۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۲۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۲۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۲۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۲۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۲۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۲۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۲۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۲۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۳۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۳۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۳۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۳۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۳۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۳۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۳۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۳۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۳۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۳۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۴۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۴۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۴۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۴۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۴۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۴۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۴۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۴۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۴۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۴۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۵۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۵۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۵۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۵۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۵۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۵۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۵۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۵۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۵۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۵۹-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۶۰-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۶۱-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۶۲-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۶۳-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۶۴-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۶۵-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۶۶-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۶۷-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳۶۸-وضعیت ملک از لحاظ حقوقی که متعلق به غیر است؛ ۳